ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC

V/v xử lý đơn của công dân

                Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2020

Kính gửi: Phạm Công Thao - Đại diện cho các hộ dân ở Thôn Kà Nhảy,

xã Đắk Nông, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum

Ngày 16 tháng 6 năm 2020, UBND huyện Ngọc Hồi nhận được đơn Kiến nghị

của ông Phạm Công Thao - Đại diện cho các hộ dân ở Thôn Kà Nhảy, xã Đắk Nông,

huyện Ngọc Hồi (đơn đề ngày 16 tháng 6 năm 2020). Nội dung: Đề nghị xem xét

việc di dời nghĩa trang thôn Kà Nhảy đến khu vực khác để đảm bảo sức khỏe của

nhân dân sống gần khu vực nghĩa trang.

Qua xem xét nội dung đơn, căn cứ quy định của pháp luật; UBND huyện Ngọc

Hồi đã chuyển đơn của ông Phạm Công Thao - đại diện cho các hộ dân, trú tại thôn

Kà Nhảy, xã Đắk Nông đến Chủ tịch UBND xã Đắk Nông để được xem xét, giải

quyết theo thẩm quyền và theo quy định của pháp luật (tại Văn bản 1324UBND-NC

ngày 19/6/2020).

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi đề nghị ông Phạm Công Thao chờ kết quả

giải quyết của Chủ tịch UBND xã Đắk Nông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện (t/d);

- Ban TCD huyện (biết);

- UBND xã Đắk Nông;

- CVP và các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Châu Ngọc Lân

		2020-06-19T14:22:44+0700

		2020-06-19T14:39:12+0700

		2020-06-19T14:39:12+0700

		2020-06-19T14:39:12+0700

		2020-06-19T14:39:12+0700